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Oppsummering av året, idrettslaget generelt 
 

 

Pizzalotteri 
Det ble bestemt at Torsnes il skulle selge pizzalodd til inntekt for klubben.  

Leiligheten 
Det er kommet nye leietagere. Det er lagt nytt elektrisk anlegg i leiligheten. Det har også blitt satt 
in ny dusj og toalett i år. 
 
Renhold av Matta 
Renholdet på klubbhuset gjøres nå av Vita Visciune. 
 

Vårdugnad 
Det ble avholdt dugnad på Matta hvor det ble ryddet både ute og inne til sesongstart. 
 
Videre har foreldre klippet gress og merket banen gjennom hele sesongen. Det har også blitt solgt 
vafler, kaffe, pølser og brus til inntekt for lagene på hver kamp. 
 

Sesongavslutning 
Avslutning av sesongen forgikk ute med grilling, kaker, varm drikke med mer.  
Utdeling av pokaler til hver spiller for gjennomført sesong. Oppmerksomhet til trenere. 
Lagene viste frem noe som de hadde øvet på til stor glede for foreldre/foresatte. 
G13 vant sin avdeling denne sesongen og fikk egen stor pokal som står i premieskapet på 
klubbhuset.  
Avsluttet arrangementet med et stort fyrverkeri, med godkjennelse av kommunen. 
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Håndball 
 
Team jenter 2008 og 2009 
 
ANTALL SPILLERE: 8 -10 jenter 
 

 
 
Trenere og Lagleder: Martin Nesse, Kristine Johansen (trenere) og Therese Dahl (lagleder).  
 
Oppsummering av året:  
Vi har hatt to treninger i uka. Til sammen 3 timer pr uke. Mandagstrening i gymsalen på Torsnes skole, 
og torsdagstrening på stor bane i Kongstenhallen. 
 
Aktiviteter våren 2019:  

- Spilte i J10 års serien (nivå 2) før sommeren (da med 3 stk 2008 jenter og 7 stk 2009 jenter). 
- Fredrikstad Cup. Denne cupen gav oss masse erfaringer og opplevelser både på håndballbanen, 

men også sosialt sett med bla tivoli, ”Fangene på Fortet”, konsert og overnatting i gymsalen på 
Matta.  

- I juni hadde vi sommeravslutning, og utdeling av pokaler til alle sammen.  
 
Aktiviteter høsten 2019: 

- Foreldremøte i september. 
- Startet ny sesong med å melde på et lag i J11 års serien, men da to av 2008 jentene sluttet, 

gjorde vi endring, og byttet til J10 år (nivå 1) og fikk en dispensasjon fra Forbundet om å ha 
med en 2008 spiller på et 2009 lag. Nå var vi kun 8 jenter, og meget sårbare.  

- Tok kontakt med Østsiden, og begynte en prosess om et samarbeid med J10 år.  
- Felles treninger med Østsiden jentene startet i november for å bli bedre kjent.  
- Offisielt startet samarbeidet 1/1-2020. 
- Juleavslutning med Østsiden jentene på Østsiden Klubbhus i desember. 

 
 

Ansvarlig for årsberetningen: 
3. mars 2020, Therese Dahl 
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Fotball    

                                                                                                                                                   
Lagene: G13/14 – G12 – G10- G9-G8-G7 
Totalt antall spillere: 68 

Trener 13/14: Roger Hansen 
Hjelpetrenere: Lars Ballin , Geir A Kristiansen og Pål Lunderød Johansen 
 
Trener G12: Frank Olsen  
Lagleder: Line Heidenberg 
 
Trener G11: Stian Leine og Lasse Hansen 
 
Trener G10: Aksel Kreutz og Mikkel Richardsen 
Lagleder: Andreas Olsen 
 
Trener G8: Pål Lunderød Johansen 
Hjelpetrener: Stine Hansen og Stian Leine 
 
Trener G7: Steinar Heidenberg og Bård Eker 
 
Trener G6: Ellinor Golden- Anders Krog og Anders Holm 
 
Banemester: Lars Ballin og Roger Hansen 
Økonomi/Dugnads ansvarlig: Cecilie Wiklund 
 
Oppsummering av året 

Vårsesongen: 
G6 og G7 har deltatt i diverse turneringer. Resterende lag i seriespill. 
G13/14 var på turnering i Sandefjord, Sandarcup. Semifinale i B sluttspill ble det 
 
Høstsesongen: 
Vi hadde en heidundrende avslutning på Matta ute i slutten av november. Da var det med noe 
over 100 stk med stort og smått. Vi feiret nytt kunstgress- 5 er bane ble det. Vi grillet pølser og det 
ble servert kaffe og kaker, brus og saft.  
Alle spillerne fikk fotball pokal premie. 
G13/14 spilte serie fotball i både 7 er og 9 er avdeling. 7 er avdelingen vant de og fikk med seg en 
stor pokal til premie skapet på matta 
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Økonomi/Dugnader: 
Lagets økonomi er bra. 
Det er dugnad hver hjemmekamp med salg av vafler, pølser, brus osv. 
Gress klipping på Matta gjøres på dugnad av foreldre og trenere. Det er et fint tilskudd i kassa. 
Fr.stad Kommune gir Torsnes Fotball kr. 10000 for gress klipp. Dette gjennomføres av foreldre 
med egne klippe/dugnads lister. 
 

Utstyr: 
Kjøpt nye draktsett og trenings dresser i år til et par av lagene 
Det er byttet nett i de fleste av målene 
Stor takk til alle våre sponsorer! 
 
 

Ansvarlig for årsberetningen: 
Fotball formann, Roger Hansen, 03.03.2020 
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Ball og lek  

 
I året som har gått har ball og lek gruppa bestått av Hans Petter Kjærsund og Tonje Eriksen. Ball og 
lek er primært ett lavterskel tilbud for barn i barnehagene i Torsnes, men andre barn er selvsagt 
også velkommen. Gruppa holder til i gymsalen på Torsnes skole hver onsdag fra kl 17.00-18.00 
utenom skolens ferier da er gymsalen stengt for bruk. Det har i året som har gått vært varierende 
oppmøte fra fire til tjueto barn. Vi håper på en noe jevnere deltagelse i 2020. Ball og lek har blitt 
sponset med femten stykk håndballer og femten stykk fotballer noe barna har satt stor pris på. Vi 
takker med dette for året som har gått ønsker velkommen til både faste og nye barn i året som 
kommer.  
 
 

For Torsnes IL Ball og lek Hans Petter Kjærsund  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


